

WYJAŚNIENIE NR 1

TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

Nazwa nadana zamówieniu: Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łąpszach Wyżnych

Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz.1843 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia pn. Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łąpszach Wyżnych w związku z wnioskiem, który wpłynął do Zamawiającego.

PYTANIE NR 1.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z napisem STRAŻ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny z napisem STRAŻ.

PYTANIE NR 2.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z sygnalizacją ostrzegawczą na tylnej ścianie zabudowy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z sygnalizacją ostrzegawczą na tylnej ścianie zabudowy.

PYTANIE NR 3.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów niebieskich? Pragniemy wyjaśnić, że światła sygnalizacji ostrzegawczej zintegrowane są ze światłami obrysowymi pojazdu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów niebieskich.

PYTANIE NR 4.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z silnikiem o mocy 286KM?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z silnikiem o mocy 286KM.

PYTANIE NR 5.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z kabiną zawieszoną mechanicznie.

PYTANIE NR 6.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego.

PYTANIE NR 7.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy oświetleniowej LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny? Pragniemy wyjaśnić, że nad każdą skrytką zamontowane jest oświetlenie pola pracy, które w skuteczny sposób oświetla również miejsce w najbliższym otoczeniu pojazdu.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy oświetleniowej LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny .

PYTANIE NR 8.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem o pojemności 3000l?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenie pojazdu ze zbiornikiem o pojemności 3000l.

PYTANIE NR 9.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego szybkozłącza z instalacji pneumatycznej pojazdu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenie pojazdu bez dodatkowego szybkozłącza z instalacji pneumatycznej pojazdu.

PYTANIE NR 10.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez wyprowadzonej końcówki z zaworem z układu wodnego umożliwiającej podłączenie węża „typowego ogrodowego”?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenie pojazdu bez wyprowadzonej końcówki z zaworem z układu wodnego umożliwiającej podłączenie węża „typowego ogrodowego”.

PYTANIE NR 11.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności min 2800l/min przy 8 barach oraz min 420l/min przy 40 barach?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenie pojazdu z autopompą o wydajności min 2800l/min przy 8 barach oraz min 420l/min przy 40 barach.

PYTANIE NR 12.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z oświetleniem na maszcie o mocy min 180W?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenie pojazdu z oświetleniem na maszcie o mocy min 180W.

PYTANIE NR 13.

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przewodowym sterowaniem masztem oświetleniowym?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenie pojazdu z przewodowym sterowaniem masztem oświetleniowym.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Działając na podstawie art.38 ust.2 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia przekazuje się Wykonawcy, który zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji, Wykonawcom, którym przekazano specyfikację oraz udostępnia się na stronie internetowej pod adresem: <https://www.lapszenizne.pl/>

Prezes OSP Łąpsze Wyżne
Marek Tomaszewicz